

sunnuntai 29. joulukuuta 2024

Ukrainan sisällissodasta Venäjän erikoisoperaatioon (Julius Kivi & Janus Putkonen live-striimissä 27.12.2024) (VIDEO)

Tässä totuutta haluaville tietoutta syistä jotka johtivat Venäjän erikoisoperaatioon Ukrainassa helmikuussa 2022 eli Julius 'Juju' Kiven Podcastin striimilähetyks perjantaina 27.12.2024 klo 19:30. Jujun omin sanoin: "Käymme läpi Janus Putkosen kanssa Ukrainassa 2014 Maidanin jälkeen syttynyttä sisällissotaa ja geopoliittisia tapahtumia mitkä lopulta johtivat Venäjän erikoisoperaation alkamiseen."

Asiantuntija Putkosella on paikalla läsnä olleena (asuu nykyisin Luganskissa, entisessä Itä-Ukrainassa) erityinen tietämys näihin sodan todellisiin syihin, joista lännen korruptoitunut valtamedia on lähes tyystin vaiennut, koska levittää omaa propagandaansa Venäjän mustamaalaamiseksi. Kyseessä ei ole mikään Venäjän provosoimaton hyökkäyssota viatonta Ukrainaa vastaan. Se on törkeää tietoa valhetta. Amerikan imperialismi (yksinäpaisen maailmanjärjestyksen säilyttämisyritys) on juurisyy tälle konfliktille, jossa käytettiin hyväksi Ukrainan uusnatseja, jotka vihaavat kaikkea venäläisyyttä. Venäjä puolustaakin alueellista turvallisuuttaan ja erikoisoperaation alussa etenkin Donbassin Venäjä-mielisiä alueita, jotka olivat vaarassa joutua Ukrainan suurhyökkäyksen kohteeksi. Nämä Donbassin ukrainalaiset eivät alistuneet natsien vuonna 2014 toimeenpanemaan laittomaan vallankaappaukseen Kiovassa, jota USA omia tarkoitusperiään varten tuki.

Tämä on alunperin yksityinen YouTube-video, josta tein julkisen videon. Näitä yksityisiä YT-videoita varten tarvitaan kanavajäsenyys, josta lisää videon alapuolella.

Ukrainan sisällissodasta Venäjän erikoisoperaatioon

<https://files.fm/f/953ckkk3nc> (tämä yli 2 tunnin video kannattaa ladata omalle koneelle)

Tästä linkistä saatte kanavajäsenyyden Jujun live-striimejä varten. Perustuki 3 euroa/kk.

"Jos haluat päästä mukaan 4 kertaa kuukaudessa ilmestyviin suljettuihin livelähetyksiin, täytyy sinun maksaa vähintään 3€ / kk."

<https://buymeacoffee.com/juliuskivi>

Lähettänyt Olli-R klo 1.08